АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2023 № 16

Об утверждении топливно-энергетического баланса Большеугонского сельсовета Льговского
района за 2022 год

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ “Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации”, с Приказом Министерства энергетики
Российской Федерации от 29.10.2021 № 1169 «Об утверждении Порядка составления топливно-
энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»
Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района Постановляет:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Большеугонского сельсовета Льговского района
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте

администрации Большеугонского сельсовета.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района А.А. Юдин